
Company INTERNAL#

PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník:
Položková databáze:

Název stavby: VPI MŠ Bajkalská 1534/19, Praha 10
Číslo SPP prvku: 16010-049713

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 0,00 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 173 038,04 Kč
MONTÁŽ 17 296,91 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 12 291,27 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 0,00 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 19 047,00 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 486,16 Kč
MATERIÁL 1 858,41 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE 9 518,21 Kč
POPLATKY 3 000,00 Kč

Celkové náklady: 236 536,00 Kč

S e z n a m   p o l o ž e k
Číslo SAP Stavební činnost Název položky
ZEMNÍ PRÁCE

952367 S Pokládka žlabů TK1
952368 S Pokládka žlabů TK2,T2N
954973 S Povrchy nad rámec litý asfalt
954951 S Rýha v chodníku litý asfalt 35/50-70
955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu

MONTÁŽ
952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka
952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka
954999 S Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování
955294 S Montáž rozvaděče skříň.obezd.do 50 čtyř.
955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek
954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN
955303 S Montáž uzemnění venkovního rozvaděče
955298 S Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči
955259 S Ukončení kabelu v rozvaděči
958469 S Uvedení stavby do provozu

kaloudace

958555 S Zpracování dok. skut. provedení do 50 m
955097 S Zrušení uzemnění venkovního rozvaděče

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
955278 S Provedení geodetického měření pro tratě síťové

GP pro VBř 



Company INTERNAL#

956284 S Zaměření trasy pro stavbu do 100m
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

954830 Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene
náhrady - odborný odhad

955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ
958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN

PROVOZNÍ PRÁCE
955204 S Zrušení převodu v rozvaděci - 1.pár
955208 S Zřízení převodu v rozvaděči-Zřízení-1. pár

POPLATKY

955367 Poplatky k podzemním tratím síť.metalic.
zábor

L i m i t k a   m a t e r i á l u
Číslo SAP Stavební činnost Název položky
MATERIÁL 

306114 S Skříň rozváděče MIS 1b-QT 50p-pod omítku
407578 S Souprava čistící 4413L

MATERIÁL ZHOTOVITELE 
303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová
300106 S Kabel plastový TCEPKPFLE 10x4x0,4
302550 S Mini Marker 1401 3M Ball

312425 S Modul konektor. 9700-10P

309931 S Pásek uzemňovací 30x4 mm FeZn 1kg=1,05m
303001 S Poklop žlabu beton  50x31x6 cm k T2N
305338 S Poklop žlabu beton 50x17x4 cm k TK 1
310698 S Propojka uzem. 10114-00125

312863 S Spojka kabelová XAGA 500  43/8-300/FLECZ
309974 S Svorka zemnicí SR 02 pro pásek 30x4 mm
309380 S Svorkovnice zář. rozp.SID-C 79103-53400
306206 S Vložka speciální 2008/1 Praha-24573
302885 S Vodič propoj.autokonektor C4 10114-C4L50
315502 S Vodič sděl. nf U 2x0,5
316282 S Zámek skříně 1370 L2 Praha-11342
305195 S Žlab kabelový beton 100x17x14 cm TK 1
305258 S Žlab kabelový beton 100x31x26 cm T2N



Company INTERNAL#

¤ VP TEMO 2021 - 2022.11
2022.11

Množství

2.00 m

2.00 m

100.00 m2

50.00 m

50.00 m

2.00 ks

13.00 ks

10.00 ks

1.00 ks

1.00 ks

55.00 m

1.00 ks

15.00 ks

2.00 ks

3720.00 JV

1.00 ks

1.00 ks

6200.00 JV



Company INTERNAL#

1.00 ks

8000.00 JV

2.00 ks

2.00 ks

1.00 ks

1.00 ks

3000.00 JV

Množství

1.00 ks

1.00 ks

50.00 ks

50.00 m

50.00 m

1.00 ks

2.00 ks

20.00 kg

4.00 ks

4.00 ks

1.00 ks

1.00 ks

1.00 ks

6.00 ks

1.00 ks

1.00 ks

1.00 m

1.00 ks

2.00 ks

2.00 ks


